0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 066/2022-

TOMADA DE PREÇO nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 887/2022

CONTRATANTE:O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
01.634.030/0001-12,  com sede  na  Avenida  Araguaia,  s/nº,  Centro,  Santa  Terezinha  do  Tocantins  –  TO.  CONTRATADA:  MONT REAL
ENGENHARIA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.069.795/0001-36, estabelecida na RUA DAS JASMINS, QUADRA
LOTE 30, JARDIM FLORES, ARAGUAÍNA-TO. OBJETO: contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de construção de
Praça pública em Santa Terezinha do Tocantins/TO conforme convênio nº 909438/2021. VALOR GLOBAL: R$ 490.252,63 (quatrocentos e
noventa mil e duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos). VIGÊNCIA:  27/01/2023 a 26/01/2024, Data da assinatura do
contrato: 27 de janeiro de 2023.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

Contratante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 174/2023, em 30/11/2023 15:17

extrato-do-termo-aditivo-do-contrato-n-066-2022-tomada-de-preco-n-007-2022-processo-administrativo-protocolo-n-887-2022-1152.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org